TELEVIZNY PROGRAM

35. TYZDEN

Sobota 23. 08. 2014

7:00

7:30
7:55
8:15

8:40

9:10

10:10

11:10

11:40
12:00

#* - Premiéra

RuZenec / Slavnostny
ruzenec

Spravodajsky suhrn
Klbko

Animované biblické
pribehy (12) / Ester

Moja misia - Anjeli /
Juhoafricka republika
Caviaren
Fundamenty (5)
Godzone magazin /
Evanjelizacia
Saleziansky magazin

Anjel Pana

® - Pre deti

12:15
12:50
14:00

14:35

15:00
15:15

15:50
16:55
17:20
18:00

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec / Ruzenec svetla
Generalna audiencia

Listy z osamelého ostrova
/ List do Sard

Vlastna cesta / P. Jozef
Strecka SVD

Bozie milosrdenstvo

RuZenec z Lurd / Radostny
ruzenec

Vnutorné uzdravenie (4)
Cesta zmierenia
Hudobné pédium

Sedembolestnd Panna
Maria a Svaté pismo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30

18:40

19:10

19:25
19:50
20:00
20:25
22:15
22:40
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Rozprévocka / Co meno, to
svaty

RuZenec z Lurd / Bolestny
ruzenec

Reholnhéd abeceda (5) / K
ako kapucin - Norbert
PSencik

EFFETA/ Mt 16, 13 - 20
Krédo: Viera Cirkvi (8)
Spravodajsky suhrn
Bella / Film

Chvaly / Podolinec
Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Nedela 24. 08. 2014

7:00

7:30

7:55

8:15

8:40

9:10

9:25

10:00
10:30
11:40

12:00

#* - Premiéra

RuZenec / Radostny
ruzenec

Spravodajsky suhrn
Klbko

Hermie a priatelia (1) /
Hermie - obycajna
husenicka

Slovo Bozie podla Matusa
(6)

Katechéza / Autor: Marko
Orko Vacha; téma: Kniha
Genezis - Jakub a jeho
zapasy

Sedembolestna Panna
Maria a Svaté pismo
Peter medzi nami

Svata omSa z Bratislavy

Reholnéd abeceda (5) / K
ako kapucin - Norbert
PSencik

Anjel Pana

® - Pre deti

12:15

12:50

14:15

14:40
15:00
15:15

15:50
16:55
17:20

17:45

18:10

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec / Bolestny
ruzenec

U Pavla / Akou mierou
budte merat'vy, takou sa
nameria aj vam. (Mt 7, 2

Listy z osamelého ostrova
/ List do Sard

M&j nazor
Bozie milosrdenstvo

RuZenec z Lurd /
Slavnostny ruzenec

Fundamenty (5)

EFFETA/ Mt 16, 13- 20
Godzone magazin / Srdce
Krala

Hermie a priatelia (1) /
Hermie - obycajna
husenicka

Klbko

) - Skryté titulky

18:30

18:40

19:10

19:30
20:00
20:25
21:10
22:05

22:45
23:00

o) - Audiokomentar

Rozprévocka / Co meno, to
svaty

RuZenec z Lurd / RuZenec
svetla

Katechéza / Autor: Marko
Orko Vacha; téma: Kniha
Genezis - Jozef a jeho
bratia

Spojeni oceanom
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
LAJF / Smad

VecCerna univerzita / Téma:
Od Barbarskej noci -
Pacem in terris, host:
kardinal Korec

Spravodajsky suhrn

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 25. 08. 2014

0:00
6:45
6:45
7:00

7:30
8:05

9:05

9:20
9:30
10:00
10:20
10:35

#* - Premiéra

Nocné vysielanie.
Modlitba TV LUX
Putovanie kalvariami

Svata omSa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Nahradné
rodi¢ovstvo)

Katechéza (Autor: Marko
Orko Vacha téma: Kniha
Genezis - Jozef a jeho
bratia)

Putovanie kalvariami
Cesta zmierenia
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Godzone magazin

® - Pre deti

11:05

11:35
12:00
12:15
12:50

13:50
15:00
15:15
15:30
16:05

16:45
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Sedembolestna Panna
Maria a Svaté pismo
Peter medzi nami
Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma (Zrkadlenie
Stvoritela v prirode)

Fundamenty (5)
BoZie milosrdenstvo
Z pramena

RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita (Téma:
Od Barbarskej noci -
katechéza, stretnutia
knazov, Velehrad 1985,
autor: kardindl Korec)
Saleziansky magazin

Spravy zo Svatej zeme

) - Skryté titulky

17:30

18:30

18:40
19:10
19:20
19:50
20:00
20:10

20:30

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
kapucini a misie)
Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Vatikansky magazin
Pozvanka

Zavislosti: Attilova méta

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

U Nikodéma (Oratodria sv.
Filipa Nériho)

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - mudrost)
Z pramena

Modlitba TV LUX

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 26. 08. 2014

0:00
6:45
6:45
7:00

7:30
8:05

9:05
9:30

10:00
10:10
10:30
11:15

#* - Premiéra

Nocné vysielanie
Modlitba TV LUX
Zavislosti: Attilova méta
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - mudrost)

Peter medzi nami

Listy z osamelého ostrova
(List do Sard)

Zavislosti: Attilova méta
Z pramena
Medzi nebom a zemou

Vatikansky magazin

® - Pre deti

11:40

12:00
12:15
12:50

13:50
14:35
15:00
15:15
15:30
16:05

16:35
17:05

7 - Posunkovy jazyk

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma (Nahradné
rodic¢ovstvo)

Hudobné pédium

Spravy zo Svatej zeme
BoZie milosrdenstvo

Z pramena

RuZenec z Lurd

Slovo Bozie podla Matusa
(7)

Spojeni oceanom

Klbko

) - Skryté titulky

17:30

18:30

18:40
19:10
19:30
20:00
20:15
21:15

21:25

21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
viera a obratenie)

Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Misionar Juraj Vojenciak
Spravodajsky suhrn
Vnutorné uzdravenie (5)

Reholnd abeceda (K ako
kapucin - Ondrej Gorazd
Veselovsky)

Moja misia - Anjeli
(Juhoafricka republika)
Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
kapucini a misie)

Z pramena

Modlitba TV LUX

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 27. 08. 2014

0:00

6:45

6:45

7:00

7:30
8:05

9:05

9:30

10:00
11:10

11:20

11:45

#* - Premiéra

Nocné vysielanie
Modlitba TV LUX

Zavislosti: Tesarov Hoblik,
Hoblikov Tesar

Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
kapucini a misie)
Spojeni oceanom

Moja misia - Anjeli
(Juhoafricka republika)
Generalna audiencia

Zavislosti: Tesarov Hoblik,
Hoblikov Tesar

Slovo BoZie podla Matusa
(7)

Z pramena

® - Pre deti

12:00
12:15
12:50

13:50
15:00
15:15
15:30
16:05
16:35
17:00
17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana
Ruzenec

Doma je doma (Deti v
spoloCNOSTI - mudrost)

Vnutorné uzdravenie (5)
BoZie milosrdenstvo

Z pramena

RuZenec z Lurd
Misionar Juraj Vojenciak
Spravy zo Svatej zeme
Hermie a priatelia

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
Duch Svaty)

Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

) - Skryté titulky

18:40
19:10
19:30

20:00

20:10
20:20
21:15
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd
Z pramena

Listy z osamelého ostrova
(List do Filadelfie)

Zavislosti: Dat'zmysel
Zivotu

Krédo: Viera Cirkvi (9)
Fundamenty (6)
Hudobné podium

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
viera a obratenie)

Z pramena
Modlitba TV LUX

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

& - Nedostupné online



Stvrtok 28. 08. 2014

0:00
6:45
6:45

7:00

7:30
8:05

9:05

9:45
10:00

10:10
10:30
11:30

#* - Premiéra

Nocné vysielanie
Modlitba TV LUX
Zavislosti: Dat' zmysel
Zivotu

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
viera a obratenie)

Vecerna univerzita (Téma:

Od Barbarskej noci -
katechéza, stretnutia
knazov, Velehrad 1985,
autor: kardinal Korec)

Krédo: Viera Cirkvi (9)

Zavislosti: Dat zmysel
Zivotu

Z pramena
LAJF (Smad)

Saleziansky magazin

® - Pre deti

11:45

12:00
12:15
12:50

13:50
14:35
15:00
15:15
15:30
16:05

17:30

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Reholna abeceda (K ako
kapucin - Ondrej Gorazd
Veselovsky)

Anjel Pana

RuZenec

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
kapucini a misie)

Medzi nebom a zemou
Peter medzi nami

BoZie milosrdenstvo

Z pramena

RuZenec z Lurd

U Nikodéma (Oratoria sv.
Filipa Nériho)

Doma je doma

(DUCHOVNE CVICENIA -
Cirkev ako spolocenstvo)

Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

) - Skryté titulky

18:40
19:10
19:30

20:00

20:15

20:45

21:10

21:25
21:55

22:50
23:00

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Z pramena

Moja misia - Za Obzor
(Haiti)

Zavislosti: Odteraz po
tvojom

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Listy z osamelého ostrova
(List do Filadelfie)

Katechéza (Autor: Marko
Orko Vacha téma: Kniha
Genezis - Jozef a jeho
bratia)

Misionar Juraj Vojenciak
Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
Duch Svaty)

Z pramena

Modlitba TV LUX

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 29. 08. 2014

0:00
6:45
6:45

7:00

7:30
8:05

9:05
9:45
10:00

10:10
10:20

10:45

#* - Premiéra

Nocné vysielanie
Modlitba TV LUX

Zavislosti: Odteraz po
tvojom

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
Duch Svaty)

Medzi nebom a zemou
Putovanie kalvariami

Zavislosti: Odteraz po
tvojom

Z pramena

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Zivy vstup

® - Pre deti

11:00
12:15
12:50

13:50
13:55
14:30

15:00
15:15
15:30
16:05

16:45

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Svata oméa zo Sastina
Ruzenec

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
viera a obratenie)

Krédo: Viera Cirkvi (9)
Vatikansky magazin
Moja misia - Za Obzor
(Haiti)

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

RuZenec z Lurd

Vecerna univerzita (Téma:
Od Barbarskej noci -
katechéza, stretnutia
knazov, Velehrad 1985,
autor: kardinal Korec)

Katechéza (Autor: Marko
Orko Vacha téma: Kniha
Genezis - Jozef a jeho
bratia)

Hermie a priatelia (1)

) - Skryté titulky

17:30

18:30

18:40
19:10
19:30

20:00
20:25
20:55

21:55
22:50
23:00

o) - Audiokomentar

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
otazky a odpovede)

Rozpravocka (Co meno, to
svaty)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Sedembolestnd Panna
Maria a Svaté pismo

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 16, 21 - 27)

Doma je doma
(DUCHOVNE CVICENIA -
Cirkev ako spolocenstvo)

Na Levockej hure
Z pramena
Modlitba TV LUX

Verzia: 2014 35-15.11.2025 23:22:50

& - Nedostupné online
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